КРЕДИТОР ЗАЕМЩИК

________________________________

________________________________

стр. 1 из 2

                                                  Приложение № 4 к Приказу № 173/1 от 02.02.2023

Утверждено
Протоколом Правления № 6 от 01.02.2023

Введено 03.02.2023 Приказом № 173/1 от 02.02.2023

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ К ИНДИВИДУАЛЬНЫМ УСЛОВИЯМ ДОГОВОРА
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОГО КРЕДИТА В ФОРМЕ «ОВЕРДРАФТ» ПО БАНКОВСКОЙ КАРТЕ

(предоставление кредита при недостаточности или отсутствии на специальном карточном счете
денежных средств)

Г.______________                                                                                                                              «_____»_______________

Общество с ограниченной ответственностью коммерческий банк «РостФинанс», лицензия на осуществление банковских операций № 481,

выданная Банком России от 26 сентября 2022 года, именуемое в дальнейшем «Кредитор», в лице _________ (должность подписанта, ФИО
полностью), действующего на основании ___________, с одной стороны, и гражданин(ка) Российской Федерации ________________ (ФИО Заемщика
полностью), именуемый(ая) в дальнейшем «Заемщик», с другой стороны, далее совместно именуемые «Стороны» и по отдельности - «Сторона»,

заключили настоящее Дополнительное соглашение (далее по тексту – «Соглашение») к Кредитному договору №____ от _________ (далее по тексту –

«Кредитный договор/Договор/Договор потребительского кредита/Индивидуальные условия»):

1. Стороны приняли решение изложить п.1 Индивидуальных условий Кредитного договора в следующие редакции:

1 ПСК наносится цифрами и прописными буквами черного цвета на белом фоне четким, хорошо читаемым шрифтом максимального
размера из используемых на этой странице размеров шрифта. Площадь каждой квадратной рамки должна составлять не менее чем 5
процентов площади первой страницы договора потребительского кредита (займа). ПСК в процентах годовых указывается с точностью до
третьего знака после запятой.

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ КРЕДИТА1

НА ДАТУ ПОДПИСАНИЯ КРЕДИТНОГО
ДОГОВОРА В ПРОЦЕНТАХ ГОДОВЫХ  -

________
(размер ПСК в цифрах прописью)

(размер ПСК прописью)

ПОЛНАЯ СТОИМОСТЬ КРЕДИТА

НА ДАТУ ПОДПИСАНИЯ КРЕДИТНОГО
ДОГОВОРА В ДЕНЕЖНОМ ВЫРАЖЕНИИ -

____________
(размер в цифрах прописью)

(размер прописью) рублей РФ

Индивидуальные условия договора потребительского кредита в форме «овердрафт» с лимитом кредитования (при недостаточности или отсутствии
на специальном карточном счете денежных средств)

№ п/п Условие Содержание условия

1 Лимит кредитования и порядок его
изменения.

1.1. __________ (________) рублей Российской Федерации (далее – «Лимит
кредитования»).
1.2. Лимит кредитования может быть изменен по письменному заявлению Заемщика
путем заключения дополнительного соглашения к настоящему Договору. Клиент вправе
обратиться в Банк с заявлением об увеличении / уменьшении Лимит кредитования, но не
ранее чем через 3 (Три) месяца с даты заключения Договора.
1.3.  Заемщик уведомлен о том, что Кредитор вправе отказать в установлении Лимита
кредитования после проведения соответствующих процедур по проверке Заемщика
согласно внутреннему порядку, утвержденному в Банке.
1.4. Заемщик согласен с тем, что Кредитор вправе в одностороннем порядке уменьшить
либо аннулировать сумму Лимита кредитования:

1.4.1. для участников зарплатных проектов: при увольнении участника зарплатного
проекта по любым основаниям;
1.4.2. в случае отсутствия зачислений на счет Клиента в течение 30 (Тридцати)
календарных дней с момента возникновения задолженности по овердрафту;

1.4.3. нарушения Клиентом условий Договора;
1.4.4. получения Банком информации об ухудшении финансового состояния,
отчуждении, аресте, залоге и иных обременениях имущества Клиента, наличии
обстоятельств, способных привести к снижению кредитоспособности Клиента.

Индивидуальные условия договора потребительского кредита в форме «Овердрафт»

№ п/п Условие  Содержание условия

КРЕДИТОР      ЗАЕМЩИК

________________________________

________________________________

стр. 2 из 2

2. Соглашение является неотъемлемой частью Кредитного договора и вступает в силу с момента подписания его Сторонами.
3. Во всем остальном, что не упомянуто в Соглашении, действуют положения Кредитного договора.
4. Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты и подписи Сторон:
Кредитор

ООО КБ «РостФинанс»

Местонахождение (адрес) органов управления
ООО КБ «РостФинанс»: 344019, г. Ростов-на-Дону, ул. 1-я Майская, зд. 13а/11а

Тел. 8 (863) 287-00-58, 8 (863) 287-00-59

Факс (863) 210-51-08

ОГРН 1022300003021

ИНН/КПП 2332006024/616701001

к/с 30101810760150000052 в Отделении по Ростовской области Южного главного управления Центрального банка Российской Федерации
Ростов-на-Дону

БИК 046015052

(реквизиты подразделения Кредитора)
Наименование должности

______________/____________________________/

Подпись

МП

/(подпись)                (расшифровка подписи)

1.5. Заемщик согласен с тем, что Кредитор вправе в одностороннем порядке увеличить сумму
Лимита кредитования в случае:
1.5.1. отсутствия просроченной задолженности по Договору в период его действия;
1.5.2. отсутствия негативных данных по Клиенту, которые могли бы повысить риск появления
просроченной задолженности по Договору.
1.6. О закрытии или уменьшении/увеличении Лимита кредитования в случаях, указанных
в п.1.4, 1.5. Индивидуальных условий, Кредитор сообщает Заемщику путем направления
соответствующего уведомления любым из способов, указанных в п.16 Индивидуальных
условий.

Заемщик

ФИО __________________________________________

паспорт: серия ___________ номер_________________

выдан: _________________________________________

код подразделения:______________________________

Адрес места жительства (регистрации): _____________

Текущий счет №40817____________________________

в ________________________________

к/с __________________ БИК _________

Тел.:___________________________________________

Адрес электронной почты:________________________

______________/________________________________